



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 1555/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 402/2025.**

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO AQUISIÇÃO DE MUDAS PARA VIVEIRO MUNICIPAL DE SILVÂNIA

O(A) PREFEITO MUNICIPAL do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVANIA, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: **RESOLVE:**

ADJUDICAR as empresas:

17.253.208 TIAGO BARBOSA ARAGAO pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 17.253.208/0001-15, estabelecida na RUA ALONSO FELIX, QUADRA 21; LOTE 13, centro, TEREZÓPOLIS DE GOIÁS, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	BALSAMO 50 CM		50	UN	3,50	175,00
1/2	BARRIGUDA 50 CM		50	UN	3,50	175,00
1/3	Barriguda 1 metro		50	Un	7,00	350,00
1/4	BARU 30 CM		50	UN	3,50	175,00
1/5	BARU 80 CM		50	UN	7,00	350,00
1/6	CARAIBA 30 CM		50	UN	3,50	175,00
1/7	IPÊ BRANCO 30 CM		30	UN	3,50	105,00
1/8	JACARANDA MIMOSO		100	UN	3,50	350,00
1/9	JATOBÁ DA MATA 30 CM		200	UN	3,50	700,00
1/10	Pata de vaca 30 cm		100	Un	3,50	350,00
1/11	PATA DE VACA 90 CM		100	UN	7,00	700,00
1/12	POROROCA 1 MT		100	UN	7,00	700,00
1/13	SANGRA D'AGUA 40 CM		150	UN	3,50	525,00
1/14	SANGRA D' AGUA 1 METRO		150	UN	7,00	1.050,00
1/15	TAMBORIL 50 CM		75	UN	3,50	262,50
1/16	UMBELA 30 CM		100	UN	3,50	350,00
1/17	UMBELA 1 METRO		100	UN	7,00	700,00
1/18	OITY 30 CM		50	UN	3,50	175,00
1/19	BURITI 60 CM		150	UN	7,00	1.050,00
1/20	PAINEIRA DO CAMPO 30 CM		50	UN	3,50	175,00
1/21	INGÁ FEIJÃO 30 CM		50	UN	3,50	175,00
1/22	INGÁ DO BREJO 30 CM		50	UN	3,50	175,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 1555/2025 MUNICÍPIO DE SILVÂNIA -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 402/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/23	INGÁ DO BREJO 1 METRO		50	UN	7,00	350,00
1/24	AMORA 30 CM		50	UN	3,50	175,00
1/25	PITANGA 80 CM		100	UN	7,00	700,00
1/26	GOIABA ARAÇA 30 CM		50	UN	3,50	175,00
1/27	GOIABA ARAÇA 80 CM		50	UN	7,00	350,00
1/28	EUGÊNIA 30 CM		200	UN	3,50	700,00
1/29	EUGÊNIA 1 METRO		100	UN	7,00	700,00
1/30	CAJÚ 30 CM		100	UN	3,50	350,00
1/31	IPÊ AMARELO		50	UN	3,50	175,00
1/32	IPÊ ROXO 30 CM		50	UN	3,50	175,00
1/33	IPÊ ROSA 30 CM		50	UN	3,50	175,00
1/34	CARAIBA 80 CM		50	UN	7,00	350,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						13.317,50

PUBLIQUE - SE

SILVÂNIA, 01 de abril de 2025

CARLOS JOSE MAYER DOS SANTOS
071.157.368-98
PREFEITO MUNICIPAL